Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 30/11/2023 - 17:29 17889/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2457/2023

São Roque, 30 de novembro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente comunicar que
será realizada uma visita pela Comissão de Educação, Cultura, Lazer,
Turismo e Meio Ambiente da Câmara de Vereadores da Estância Turística de
São Roque, no dia 11/12/2023 (segunda-feira), no Galpão que está
atendendo os alunos da Creche da Vila Nova, às 9 horas.

A visita se faz presente a fim de esclarecer dúvidas
referentes às recentes reivindicações realizadas pelo CME – Conselho
Municipal de Educação que encaminhou o Ofício nº29/2023 (anexo) à está
Comissão, solicitando uma resposta quanto as condições adequadas para
atender aos alunos da Creche do bairro Vila Nova São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)
Presidente da CECLTMA

À Ilustríssima Senhora
DIRCELENE SEGURA
MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2V5Y5Z35M9W62N89
		2023-12-06T15:16:30-0300